Ricardo da Costa

SIACCO »» Consultas Gerais »» Consolidado Participação e Composição   internet    teia     menu   ajuda 

Consulta Quadro de Sócios e Administradores - QSA

CNPJ: 58.199.233/0001-45
NOME EMPRESARIAL: RADIO ATLANTICA LTDA
CAPITAL SOCIAL: R$ 88.900,00 (Oitenta e oito mil e novecentos reais)

O Quadro de Sócios e Administradores(QSA) constante da base de dados do Cadastro Nacional da Pessoa Jurídica (CNPJ) é o seguinte:

Nome/Nome Empresarial: RODRIGO CELSO GONCALVES ROCHA

Qualificação: 49-Sócio-Administrador

Nome/Nome Empresarial: